ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND -VHXH

V/v triển khai thông tin

về Khung kiến trúc tổng

thể quốc gia số

Nghĩa Giang, ngày        tháng      năm 2025

  Kính gửi:

    - Các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc UBND xã;

    - Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

 Thực hiện Công văn số 2443/SKHCN-BCVT-CĐS ngày 28/10/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Quyết định số

3090/QĐ-BKHCN ngày 08/10/2025 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ

về ban hành Khung kiến trúc tổng thể quốc gia số,

 Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, tổ chức, đơn vị triển khai thông tin về Khung kiến trúc tổng

thể quốc gia số đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức thuộc quản lý tại cơ

quan, tổ chức, đơn vị.

 2. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã thực hiện đăng tải Khung kiến trúc

tổng thể quốc gia số lên Trang thông tin điện tử để triển khai rộng rãi đến người

dân và doanh nghiệp trên địa bàn.

(Gửi kèm Quyết định số 3090/QĐ-BKHCN ngày 08/10/2025 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ về ban hành Khung kiến trúc tổng thể quốc gia số)

Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung

		2025-10-31T22:45:17+0700

		2025-11-01T07:50:26+0700

		2025-11-01T13:55:46+0700

		2025-11-01T13:55:46+0700

		2025-11-01T13:55:46+0700

		2025-11-01T13:55:46+0700